
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1317
1 Ιουλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Μετάταξη της υπαλλήλου Στυλιανής Αστάκογλου. 1
Μετάταξη υπαλλήλων στο ΝΠΔΔ «Οργανισμός Κοι−

νωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης και Προσχο−
λικής Αγωγής» Δήμου Ιωαννιτών.  ................................... 2

Μετάταξη της υπαλλήλου Ελένης Ουρούμη.  ............... 3
Μετάταξη των υπαλλήλων Ουρανίας Ζαρκαλή και 

Ευδοξίας Κωστοπαππά.  .......................................................... 4
Μετάταξη της υπαλλήλου Ευαγγελίας Αντωνίου.  .. 5
Μετατάξεις διοικητικών υπαλλήλων Πανεπιστη−

μίων οι οποίοι εμπίπτουν στις διατάξεις του 
Ν. 4325/2015. ........................................................................................ 6 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 20015 (1)

  Μετάταξη της υπαλλήλου Στυλιανής Αστάκογλου.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4325/2015 «Εκδη−

μοκρατισμός της Διοίκησης − Καταπολέμηση Γραφειο−
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 105/2014 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 172). 

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονο−
μασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 21).

5. Την από 21−05−2015 εμπρόθεσμη αίτηση της ενδια−
φερομένης υπαλλήλου.

6. Τον τελικό πίνακα διάθεσης της υπ’ αριθμ. 8/2013 
Ανακοίνωσης του πρώην Υπουργείου Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Β΄ 3318), στον 
οποίο συμπεριλαμβάνεται η ενδιαφερόμενη υπάλληλος.

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 ε/4/οικ. 17204/02−06−2015 
του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ−
γκρότησης, σχετικά με επανασύσταση κλάδων και επα−
ναφορά προσωπικού, σύμφωνα με τα άρθρα 17 και 18 
του Ν. 4325/2015. 

8. Το γεγονός ότι η ενδιαφερόμενη υπάλληλος, κατά 
τη θέση της σε διαθεσιμότητα, κατείχε το Ε΄ βαθμό και 
το 1ο μισθολογικό κλιμάκιο του βαθμού αυτού.

9. Την αρ. πρωτ. 775/10−06−2015 βεβαίωση του Προέ−
δρου του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. − Ιδρύματος «Δημοτικό Βρε−
φοκομείο Πατρέων» Ν. Αχαΐας, για τη διενέργεια της 
αιτούμενης μετάταξης σε κενή οργανική θέση κλάδου 
ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων. 

10. Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη για τη μισθο−
δοσία της εν λόγω υπαλλήλου θα καλυφθεί από πι−
στώσεις του Ν.Π.Δ.Δ. − Ιδρύματος «Δημοτικό Βρεφοκο−
μείο Πατρέων» Ν. Αχαΐας, σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 
776/10−06−2015 βεβαίωση του Προέδρου του Δ.Σ. του, 
αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε την Στυλιανή Αστάκογλου του Δημη−
τρίου, υπάλληλο (εκπαιδευτικό) που τελεί σε διαθεσιμό−
τητα, από τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αρκαδίας/2ο ΕΠΑΛ Τρίπολης, στο Ν.Π.Δ.Δ. − Ίδρυμα «Δη−
μοτικό Βρεφοκομείο Πατρέων» Ν. Αχαΐας, σε κενή οργα−
νική θέση κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων της υπηρεσίας 
αυτής και στο βαθμό Ε΄ και Μ.Κ.: 1ο του βαθμού αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ

F
    Αριθμ. 19629 (2)
Μετάταξη υπαλλήλων στο ΝΠΔΔ «Οργανισμός Κοινω−

νικής Προστασίας, Αλληλεγγύης και Προσχολικής 
Αγωγής» Δήμου Ιωαννιτών. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4325/2015 «Εκ−

14737



14738 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

δημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις (Α΄ 47).

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 105/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 172). 
3. Τις διατάξεις του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 

Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).
4. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών» (Α΄ 21).
5. Τις από 20−5−2015 και 21−5−2015 εμπρόθεσμες αιτήσεις των ενδιαφερομένων υπαλλήλων.
6. Τον τελικό πίνακα διάθεσης της υπ’ αριθμ. 8/2013 Ανακοίνωσης του τέως Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθ−

μισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Β΄ 3318), στον οποίο συμπεριλαμβάνονται οι ενδιαφερόμενες υπάλληλοι. 
7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 ε/4/οικ. 17204/2−6−2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανα−

συγκρότησης, σχετικά με επανασύσταση κλάδων και επαναφορά προσωπικού, σύμφωνα με τα άρθρα 17 και 18 
του Ν. 4325/2015.

8. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι, μετά τη μετάταξή τους επανέρχονται στον ίδιο βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο 
που κατείχαν κατά τη θέση τους σε διαθεσιμότητα. 

9.  Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του ΝΠΔΔ «Οργανισμός Κοινωνικής Προ−
στασίας, Αλληλεγγύης και Προσχολικής Αγωγής» Δήμου Ιωαννιτών, σύμφωνα με τις αριθμ. πρωτ.: 1769/9−6−2015, 
1770/9−6−2015, 1771/9−6−2015, 1772/9−6−215, 1773/9−6−2015 και 1774/9−6−2015 Βεβαιώσεις του, αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε τους υπαλλήλους σε διαθεσιμότητα:

α.α. ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΒΑΘΜΟΣ ΚΑΙ 
Μ.Κ.

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ/
2Ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ Δ, 
Μ.Κ. 2

2 ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΥΜΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ/ 2Ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ Γ, 
Μ.Κ. 1

3 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ/ 
2Ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΒΑΘΜΟΣ Γ, 
Μ.Κ. 3

4 ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ/
2Ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ Γ, 
Μ.Κ. 2

5 ΕΦΗ ΝΑΚΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ/ 1Ο 
ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ Γ, 
Μ.Κ. 2

6 ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ/ 
ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ Δ, 
Μ.Κ. 3

σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων, του ΝΠΔΔ «Οργανισμός Κοινωνικής 
Προστασίας, Αλληλεγγύης και Προσχολικής Αγωγής» Δήμου Ιωαννιτών και στο βαθμό και ΜΚ, ως ανωτέρω. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14739

    Αριθμ. 19549 (3)
Μετάταξη της υπαλλήλου Ελένης Ουρούμη. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

    Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4325/2015 «Εκδη−

μοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειο−
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις (Α΄ 47).

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 105/2014 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 172). 

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονο−
μασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 21).

5. Την από 18−5−2015 εμπρόθεσμη αίτηση της ενδια−
φερομένης υπαλλήλου.

6. Τον τελικό πίνακα διάθεσης της υπ’ αριθμ. 8/2013 
Ανακοίνωσης του τέως Υπουργείου Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Β΄3318), στον 
οποίο συμπεριλαμβάνεται η ενδιαφερόμενη υπάλληλος. 

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 ε/4/οικ. 17204/2−6−2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, σχετικά με επανασύσταση κλάδων 
και επαναφορά προσωπικού, σύμφωνα με τα άρθρα 17 
και 18 του Ν. 4325/2015.

8. Το γεγονός ότι η ενδιαφερόμενη υπάλληλος, κατά 
τη θέση της σε διαθεσιμότητα, κατείχε το Ε΄ βαθμό και 
το 2ο μισθολογικό κλιμάκιο του βαθμού αυτού. 

9. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι, μετά τη μετάταξή τους 
επανέρχονται στον ίδιο βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο 
που κατείχαν κατά τη θέση τους σε διαθεσιμότητα. 

10.  Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του Νομικού Προσώπου Δήμου Δρά−
μας, σύμφωνα με την αριθμ.827/4−6−2015 Βεβαίωσή του, 
αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε την Ελένη Ουρούμη του Λάζαρου, 
υπάλληλο (εκπαιδευτικό) που τελεί σε διαθεσιμότητα, 
από τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου/ 
Εσπερινό ΕΠΑΛ Σάμου στο Νομικό Πρόσωπο Δήμου 
Δράμας, σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΤΕ Βρεφονη−
πιοκόμων της υπηρεσίας αυτής και στο βαθμό Ε΄ και 
Μ.Κ.: 2 του βαθμού αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ

F
    Αριθμ. 19829 (4)

Μετάταξη των υπαλλήλων Ουρανίας Ζαρκαλή 
και Ευδοξίας Κωστοπαππά. 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4325/2015 «Εκδη−

μοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειο−

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις (Α΄ 47).

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 105/2014 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 172). 

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονο−
μασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 21).

5. Τις από 20−5−2015 εμπρόθεσμες αιτήσεις των ενδι−
αφερομένων υπαλλήλων.

6. Τον τελικό πίνακα διάθεσης της υπ’ αριθμ. 8/2013 
Ανακοίνωσης του τέως Υπουργείου Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Β΄ 3318), 
στον οποίο συμπεριλαμβάνονται οι ενδιαφερόμενες 
υπάλληλοι. 

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 ε/4/οικ. 17204/2−6−2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, σχετικά με επανασύσταση κλάδων 
και επαναφορά προσωπικού, σύμφωνα με τα άρθρα 17 
και 18 του Ν. 4325/2015.

8. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενες υπάλληλοι, κατά 
τη θέση τους σε διαθεσιμότητα, κατείχαν το Δ΄ βαθμό 
και το 2ο μισθολογικό κλιμάκιο του βαθμού αυτού. 

9. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι, μετά τη μετάταξή τους 
επανέρχονται στον ίδιο βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο 
που κατείχαν κατά τη θέση τους σε διαθεσιμότητα. 

10. Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του Κέντρου Κοινωνικής Μέριμνας –
Παιδείας – Αθλητισμού – Πολιτισμού Δήμου Αρταίων, 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ.: 314/9−6−2015 Βεβαίωσή 
του, αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε την Ουρανία Ζαρκαλή του Σπυρίδωνα 
και την Ευδοξία Κωστοπαππά του Χρήστου, υπαλλήλους 
σε διαθεσιμότητα (εκπαιδευτικοί), από τη Δ/νση Δευ−
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά/ΕΠΑΛ Αίγινας ΔΙΔΕ 
Πειραιά και από τη Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Αττικής/ 1ο ΕΠΑΛ Κορωπίου ΔΙΔΕ Ανατο−
λικής Αττικής, αντίστοιχα, σε συνιστώμενες προσωπο−
παγείς θέσεις κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων του ΝΠΔΔ 
«Κέντρο Κοινωνικής Μέριμνας – Παιδείας – Αθλητισμού –
Πολιτισμού Δήμου Αρταίων» και στο βαθμό Δ΄ και ΜΚ 2
του βαθμού αυτού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ

F
    Αριθμ. 20037 (5)

Μετάταξη της υπαλλήλου Ευαγγελίας Αντωνίου. 

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4325/2015 «Εκδη−

μοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειο−
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις (Α΄ 47).



14740 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2. Τις διατάξεις του Π.δ. 105/2014 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 172). 

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονο−
μασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέ−
δρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουρ−
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 21).

5. Την από 18−5−2015 εμπρόθεσμη αίτηση της ενδια−
φερομένης υπαλλήλου.

6. Τον τελικό πίνακα διάθεσης της υπ’ αριθμ. 11/2014 
Ανακοίνωσης του τέως Υπουργείου Διοικητικής Μεταρ−
ρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Β΄ 1205), 
στον οποίο συμπεριλαμβάνεται η ενδιαφερόμενη υπάλ−
ληλος. 

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 ε/4/οικ. 17204/2−6−2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, σχετικά με επανασύσταση κλάδων 
και επαναφορά προσωπικού, σύμφωνα με τα άρθρα 17 
και 18 του Ν. 4325/2015.

8. Το γεγονός ότι η ενδιαφερόμενη υπάλληλος, κατά 
τη θέση της σε διαθεσιμότητα, κατείχε το Γ΄ βαθμό και 
το 2ο μισθολογικό κλιμάκιο του βαθμού αυτού. 

9. Το γεγονός ότι οι υπάλληλοι, μετά τη μετάταξή τους 
επανέρχονται στον ίδιο βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο 
που κατείχαν κατά τη θέση τους σε διαθεσιμότητα. 

10. Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από 
τις πιστώσεις του Δήμου Παπάγου − Χολαργού, σύμφω−
να με την από 3−6−2015 Βεβαίωση της Οικονομικής του 
Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Μετατάσσουμε την Ευαγγελία Αντωνίου του Γεωργί−
ου, μόνιμη υπάλληλο που τελεί σε διαθεσιμότητα, από 
το Ενιαίο Ταμείο Επικουρικής Ασφάλισης (Ε.Τ.Ε.Α.) στο 
ΚΕΠ 380 Π. Χολαργού του Δήμου Παπάγου −Χολαργού, 
σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΔΕ Διεκπεραίωσης Υπο−
θέσεων Πολιτών της υπηρεσίας αυτής και στο βαθμό Γ΄. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ

F
    Αριθμ. 104573/Z2 (6)
Μετατάξεις διοικητικών υπαλλήλων Πανεπιστημίων οι 

οποίοι εμπίπτουν στις διατάξεις του Ν. 4325/2015.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

    Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 14, 17 και 18 του 

Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11−5−2015) «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης− Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις». 

 2) Τις διατάξεις του άρθρου 90 και 91 του Ν. 4172/2013 
(ΦΕΚ 167/τ.Α΄/23−7−2013) «Φορολογία εισοδήματος, 
επείγοντα μέτρα εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του 
Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις». 

3) Τις διατάξεις των:
i. Ν. 5343/1932 (ΦΕΚ 86/Α΄/23−3−1932) «Περί Οργανισμού 

του Πανεπιστημίου Αθηνών»,

ii. Π.δ. 224/1995 (ΦΕΚ 129/Α΄/20−6−1995) «Οργανισμός 
Διοικητικών Υπηρεσιών Πανεπιστημίου Θεσσαλίας»,

iii. Π.δ. 47/1996 (ΦΕΚ 33/Α΄/5−3−1996) «Οργανισμός Διοικη−
τικών Υπηρεσιών Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ/κης»,

iv. Π.δ. 46 (ΦΕΚ 51/Α΄/16−3−1998) «Οργανισμός Διοικη−
τικών Υπηρεσιών Εθνικού Μετσοβίου Πολυτεχνείου»,

v. Π.δ. 358/1998 (ΦΕΚ 240/Α΄/29−10−1998) «Οργανισμός 
Διοικητικών Υπηρεσιών Πανεπιστημίου Κρήτης»,

vi. Π.δ. 63/1999 (ΦΕΚ 71/Α΄/8−4−1999) Οργανισμός Διοι−
κητικών Υπηρεσιών Πανεπιστημίου Πατρών»,

vii. Π.δ. 69/2013 (ΦΕΚ 119/Α΄/28−5−2013) «Μετονομασία 
Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Πα−
ραρτήματος – Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχο−
λών του ΤΕΙ Πειραιά», 

viii. Π.δ. 95/2013 (ΦΕΚ 133/Α΄/5−6−2013) «Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάρ−
γηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του ΤΕΙ Αθήνας», 

ix. Π.δ. 84/2013 (ΦΕΚ 124/Α΄/3−6−2013) «Μετονομασία 
Σχολής – Μετονομασία Τμήματος – Συγχώνευση Τμημά−
των – Κατάργηση Παρατημάτων και Τμημάτων – Ίδρυση 
Σχολής – Συγκρότηση Σχολών του ΤΕΙ Ηπείρου», όπως 
ισχύουν.

4) Τις διατάξεις του Π.δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181/τ.Α΄/29−8−2014) 
«Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».

 5) Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.δ. 24/2015 (ΦΕΚ 
20/τ.Α΄/27−1−2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων». 

 6) Τις διατάξεις του Π.δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/27−1−2015) 
«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

 7) Το γεγονός ότι, οι αναφερόμενοι στην παρούσα 
Πράξη υπάλληλοι, εμπίπτουν στις διατάξεις των άρθρων 
14, 17 και 18 του Ν. 4325/2015.

 8) Την αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 Α/οικ. 14150/13−5−2015 εγκύκλιο 
του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης.

 9) Την αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42 Ε/4/οικ. 17204/2−6−2015 εγκύ−
κλιο του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοι−
κητικής Ανασυγκρότησης.

 10) Την με αρ. 91834/10−6−2015 (ΦΕΚ 1217/Β΄/23−6−2015) 
Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού Πολιτισμού, Παιδεί−
ας και Θρησκευμάτων «Επανασύσταση χιλίων εκατόν 
εβδομήντα τεσσάρων (1.174) οργανικών και προσωποπα−
γών θέσεων μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου διοικητικού προσωπικού των 
Πανεπιστημίων, οι οποίες καταργήθηκαν κατ’ εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 90 παρ. 1 του Ν. 4172/2013».

11) Τις με αριθμ. πρωτ. 177463/B2/20−11−2013, 177466/
B2/20−11−2013, 177462/B2/20−11−2013, 177464/B2/20−11−2013, 
177465/B2/20−11−2013, 177467/B2/20−11−2013, 70805/B2/8−5−
2014, 70810/Β2/8−5−2014 και 70804/Β2/8−5−2014 Διαπιστωτι−
κές Πράξεις του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
οι οποίες αφορούν στη διαθεσιμότητα των διοικητικών 
υπαλλήλων των Πανεπιστημίων, όπως ισχύουν.

12) Τις εμπρόθεσμες αιτήσεις των εν λόγω υπαλλήλων, 
όπως αυτές κατατέθηκαν στη Διεύθυνση Προσωπικού/
Διοικητικού του φορέα υποδοχής.

13) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας, 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Γενικής Κυβέρνησης, ύψους 527.017,76 Ευρώ, απο−
φασίζουμε:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14741

Α. Μετατάσσουμε τους κάτωθι διοικητικούς υπαλλήλους Πανεπιστημίων, οι οποίοι περιλαμβάνονται σε προ−
σωρινούς ή τελικούς πίνακες διάθεσης των Ανακοινώσεων του τέως Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, οι οποίοι κατόπιν αιτήσεώς τους έχουν επιλέξει να μεταταχθούν στις θέσεις τις 
οποίες καταλαμβάνουν βάσει των πινάκων αυτών, δυνάμει του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 4325/2015. Οι μετατάξεις 
αυτές πραγματοποιούνται σε κενές οργανικές θέσεις, στην κατηγορία, τον κλάδο και την ειδικότητα που προ−
βλέπεται στους πίνακες αυτούς, ως ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ

ΣΕ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1. ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΜΠ ΑΠΘ ΥΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

2. ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ−
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΠ ΑΠΘ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

3. ΜΠΑΓΙΑΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠ ΕΚΠΑ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

4. ΜΠΕΖΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠ ΕΚΠΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

5. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠ ΕΚΠΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

6. ΦΟΥΡΦΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠΑ ΕΚΠΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

7. ΝΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΚΠΑ ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

8. ΔΕΜΕΣΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΠ ΕΜΠ
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
−ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΗ

9. ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΥΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

10. ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

11. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΠΘ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ

12. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΥΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΗ

13. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ
ΥΕ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ



14742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ

ΣΕ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

14. ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ

15. ΚΟΖΟΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΥΕ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

16. ΚΑΛΕΥΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΕΜΠ ΕΜΠ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ

17. ΚΟΥΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠ ΕΜΠ
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ

18. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠ ΕΜΠ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ

19. ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΑ ΕΚΠΑ

ΠΕ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟ−

ΝΟΜΩΝ
ΜΟΝΙΜΗ

Β. Μετατάσσουμε τους κάτωθι διοικητικούς υπαλλήλους Πανεπιστημίων, οι οποίοι περιλαμβάνονται σε προ−
σωρινούς ή τελικούς πίνακες διάθεσης των Ανακοινώσεων του τέως Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, οι οποίοι κατόπιν αιτήσεώς τους έχουν επιλέξει να μεταταχθούν στις θέσεις τις 
οποίες καταλαμβάνουν βάσει των πινάκων αυτών, δυνάμει του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 4325/2015. Οι μετατάξεις 
αυτές πραγματοποιούνται σε συνιστώμενες προσωρινές προσωποπαγείς θέσεις, οι οποίες συστήνονται με την 
παρούσα απόφαση, στην κατηγορία, τον κλάδο και την ειδικότητα που προβλέπεται στους πίνακες αυτούς, ως 
ακολούθως:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΣΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1. ΒΙΛΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΘ ΑΠΘ
ΠΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−
ΜΩΝ

ΙΔΑΧ

2. ΛΙΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΠΘ ΑΠΘ
ΠΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−
ΜΩΝ

ΙΔΑΧ

3. ΤΡΙΑΝΤΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠ ΕΚΠΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ

4. ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ

5. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

6. ΣΑΜΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΔΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

7. ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΔΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 14743

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΣΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

8. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠ ΕΜΠ ΔΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

9. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΗ

10. ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΙΔΑΧ

11. ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

12. ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−
ΜΩΝ

ΙΔΑΧ

13. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΕ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−

ΜΩΝ
ΙΔΑΧ

14. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

15. ΤΣΙΡΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΙΔΑΧ

16. ΔΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

17. ΚΙΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

18. ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΠ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

19. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΠ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

20. ΠΡΑΣΣΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−

ΜΩΝ
ΙΔΑΧ

21. ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

22. ΚΙΝΑΜΠΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΤΕ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−
ΜΩΝ

ΙΔΑΧ



14744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ

ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΣΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

23. ΤΣΙΜΠΕΡΔΩΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΣ ΕΚΠΑ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΕ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ−

ΜΩΝ
ΙΔΑΧ

Τα αρμόδια μονομελή όργανα διοίκησης οφείλουν να ενημερώσουν τους αναφερόμενους Διοικητικούς Υπαλ−
λήλους στην εν λόγω απόφαση, όπως αναλάβουν υπηρεσία εντός δεκαπενθημέρου από την κοινοποίηση της 
απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 30 Ιουνίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02013170107150008*


		2015-07-01T18:38:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




